**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in  
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek  
Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 226

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](#)

וְאַנְהָשָׁמֹת יוֹם וּלֹבֶן  
וְצִדְקָה כְּהֵן

Holzdeckel mit braunem gepressten Leder überzogen; 1 Lederspange mit Metall beschlagen.

+

**CCXXVI.** (1) und 229 f. 228 X 166, s. IX.

I. f. (1). 1—100 (1 c., 25—29 l.) (1). 1. 2. 3. 4 | 5. 6. 7. 8. x

· I.; 9—96 = 11 Quaternionen II—XII; 97—100 = 1 Binio.

Deckblatt (1)' Rogamus uobis ut si uita sancti Martini | habetis tunc istam remitti mini | sin autem tunc codicem istum tenete | et habemus postea Inuentum ex historia | Iosippi Flavi libros III etiam conscrip | tamen non sunt recitati. | et de alios quod mandastis | ex parte iam Inuentum hab. | Rinbold

Hieronymi explanationes in Ioel, Michaeam.

1<sup>r</sup> saec. XV Ieronimus in XII prophetas

1' Explanationis in Iohel prophetam. beati Hieronimi liber. incipit.

Non idem ordo est duodecim prophetarum apud Septuaginta ...

(35) ... tabernacula Iacob. = Opp. t. VI c. 165—218.

Drei Zeilen leer, dann Micheas In quem nunc commentarios dictare cupio ... (100) ... exstruit ciuitates;

Explicit in Micheam liber secundus; = Opp. t. VI c. 431—532.

2 . liber monasterii Augie maioris

Vgl. Catalog 6 Becker S. 6 De opusculis b. Hieronymi. n. 69: 'in Ioel, Micheam et Malachiam lib. IV in codice I.' und Catalog 15 Becker S. 32 n. 24—32.

II. f. 101—229 (1 c., 25—27 l.).

f. 101—108 = Quaternio I; 109—220 = 14 Quaternionen II—XV;

x.221.222.223.224 | 225.226.227.228.229 (Deckblatt).

Hieronymus in Ionam, Naum, Sophoniam, Aggaeum.

f. 101 + In nomine domini nostri Ihesu Christi incipit tractatus sancti Hieronimi presbiteri super Iohannem prophetam. ~ Incipit prologus.

Triennium circiter fluxit ... (132) ... et similantur eis amen.

Explicit tractatus. super Ionam prophetam. = *Hier. opp. VI c. 387—430.*

Incipit tractatus. sancti Ieronimi presbiteri. super Naum. prophetam.  
Iuxta Septuaginta interpres in ordine duodecim prophetarum . . .  
(169) . . . ingredi non potest. Finit.

169' Explicit Naum propheta. = *Hier. opp. VI c. 533—586.*  
Incipit prologus sancti Hieronimi presbiteri super Sofoniam:  
prophetam

Antequam Soffoniam adgrediar . . . (170) . . . Inuenerat  
Explicit prologus. Incipit. tractatus. sancti. Hieronimi. presbiteri.  
super Sofoniam. prophetam.